
Podmiot odpowiedzialny:
AGRECOL J.P.
98-400 Wieruszów, Mesznary 2
tel./fax (62) 78 41 333
www.agrecol.pl

AROX  PŁYN  NA  KRETY  i  NORNICE

Pozwolenie Nr 4620/11

Przeznaczenie: AROX Płyn na krety i nornice jest płynnym środkiem 
do odstraszania kretów i nornic. Może być stosowany na lotniskach, 
ziemnych konstrukcjach hydrotechnicznych, nasypach kolejowych, 
wałach przeciwpowodziowych i obiektach sportowych.

Sposób użycia: 
Odstraszanie kretów: Odgarnąć ziemię z kopca.  
Do otworu wejściowego korytarza podziemnego wlać przynajmniej 
50 ml produktu i przysypać lekko ziemią. Czynności te wykonywać 
przy każdym kopcu.
Odstraszanie nornic: Przynajmniej 50 ml produktu wlać do otworu 
wejściowego nory i przysypać lekko ziemią. Czynności te wykonywać 
przy każdym otworze wejściowym. Właściwości odstraszające 
utrzymują się przez okres 6 dni od zastosowania.
Działanie zapobiegawcze: Zalecane jest również działanie 
profilaktyczne, mające na celu ochronę przed spenetrowaniem go 
przez krety. Należy wykopać długi wąski rowek o głębokości kilku 
centymetrów, następnie wzdłuż rowka wlać AROX płyn na krety  
i nornice. Po wlaniu płynu rowek należy zasypać ziemią, lekko 
ubijając. 

Zawartość substancji czynnej: olejek lawendowy 50 g/kg
Zawiera: oleje fuzlowe (alkohole wyższe pochodzenia naturalnego, 
CAS: 8013-75-0).

Łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na skórę. Może powodować 
reakcję alergiczną skóry. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. 
Działa szkodliwie w następstwie wdychania. Może powodować 
podrażnienie dróg oddechowych. Działa szkodliwie na organizmy 
wodne powodując długotrwałe skutki.
Środki ostrożności: Podczas pracy z preparatem przestrzegać zasad 
bezpieczeństwa i higieny związanych ze stosowaniem czynników 

chemicznych. Po użyciu umyć i wysuszyć ręce. Chronić przed 
dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących 
powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł 
zapłonu. Nie palić. Unikać wdychania par. Unikać uwolnienia 
do środowiska. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ 
ochronę oczu/ ochronę twarzy. 
Pierwsza pomoc: Narażenie inhalacyjne: W razie zawrotów 
głowy lub nudności wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się  
z ośrodkiem zatruć / lekarzem. Skażenie skóry: Umyć zabrudzoną 
skórę wodą z mydłem, spłukać dokładnie wodą. W przypadku 
wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/
zgłosić się pod opiekę lekarza. Skażenie oka. W przypadku 
dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Nadal płukać. Narażenie w wyniku spożycia: Nie wywoływać 
wymiotów, wypłukać usta wodą, natychmiast skontaktować 
się z lekarzem. Jeśli poszkodowany jest przytomny można 
podać do wypicia dużą ilość wody. Nie stwierdzono ubocznych 
skutków stosowania produktu innych, niż te, wynikające  
z klasyfikacji. Przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnych  
i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych, chłodnych 
i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać  
z dala od źródeł ciepła i źródeł zapłonu; chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać z dala od 
żywności, napojów, pasz i zwierząt domowych. 
Postępowanie z odpadami: Nie usuwać do kanalizacji. Nie 
dopuszczać do zanieczyszczenia wód powierzchniowych, 
gruntowych i gleby. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio 
oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi 
przepisami. Puste opakowania i pozostałości preparatu podlegają 
selektywnej zbiórce odpadów.

Okres ważności: 3 lata  
od daty produkcji 
Data produkcji / Nr partii:Objętość netto: 500 ml

Niebezpieczeństwo
Konfekcjoner:
AGRECOL Sp. z o.o.
98-400 Wieruszów, Mesznary 2
Tel./ Fax (62) 78 32 000
www.arox.co   
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